niº

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimemo nº (32/2021

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições

regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprnvado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivº deste

Município, SOLICITANDO A LIGAÇÃO EM REDE PÚBLICA DE ABASTECIMENTO DE

ÁGUA, em toda a extensão da Rua Boi Carreiro, Bairro Itaqui de Cima. deste Municipio.

Esta proposição legislativa visa atender ao clamor dos moradores da região visto que não há ligação

em rede pública de abastecimento no local, o que dificulta o dia a dia dºs cidadãos

campu-Iarguenses.

Nestes Termºs,
Pede deferimentc,

Campo Largo, 03 de maio de 2021.

GIM M ($ª—is

André Trevisan Gabardo
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENODOGIA,zoos - cep 83601-450 - CAMPOLARGO - PARANÁ ”djª] (] '?
FONE: 141) 3392-1717 ,

Email: cmcnmpulagogmcampomgo,pr.gov.hr
05 [JS/ juj

Homepage www.campohxgo.pr.leg.br
1